1

EDITAL Nº. 06/2015 – PMA

Dispõe sobre o Resultado Final do Processo
Seletivo Simplificado – Agente de Combate às
Endemias e cadastro de reserva na Prefeitura
Municipal de Andirá - PR.

O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, JOSÉ

RONALDO XAVIER , no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e

considerando o Edital nº. 01/2015, Edital nº. 02/2015, Edital nº. 03/2015, Edital nº.

04/2015 e o Edital nº. 05/2015 – PMA, resolve:

TORNAR PÚBLICO

1. RESULTADO FINAL:

O presente Edital, o qual dispõe sobre o RESULTADO FINAL  do Processo

Seletivo Simplificado – Agente de Combate às Endemi as da Prefeitura

Municipal de Andirá, Edital nº. 01/2015 (Títulos), no item 2 – Das Vagas , para o

preenchimento de 12 (doze) vagas para a contratação de Agente de Combate as

Endemias e 20 (vinte) vagas para cadastro de reservas, conforme a Lei Municipal

nº. 1.170/1993 (Estatuto do Servidor Público Municipal), Lei Municipal nº.

2.282/2011 e alterações através da Lei nº. 2.600, de 23 de dezembro de 2014,

segue relação abaixo de acordo com a ordem de classificação:

CLASSIFICAÇÃO GERAL

CLASSI
FICAÇÃO

Nº. DA
FICHA CANDIDATOS SEXO RG

DATA DE
NASC.

TOTAL
 DE

PONTOS

01 59 KATIA LILIAN BALDINI ARAGÃO FEM 11.085.047-6 06/10/1989 90

02 37 LUIZ ANTONIO DUARTE MASC 3.085.519-1 13/12/1958 90

03 106 ANGÉLICA CRISTINA PRIMO FEM 4.511.827-4 19/08/1969 70

04 55
CRISTINA APARECIDA DA SILVA
OLIVEIRA FERNANDES FEM 9.972.781-0 20/03/1981 70

05 136
FRANCIELE MONTEIRO DO
NASCIMENTO FEM 7.404.485-9 18/07/1981 70

06 98
VANESSA CRISTINA VIZOTTO DE
OLIVEIRA FEM 8.635.275-3 05/03/1985 70

07 35
CARLOS HENRIQUE CLARO DE
CARVALHO MASC 8.556.649-0 09/05/1985 70

2

CLASSI
FICAÇÃO

Nº. DA
FICHA CANDIDATOS SEXO RG

DATA DE
NASC.

TOTAL
 DE

PONTOS

08 44 DIEGO MANZALLI DE OLIVEIRA MASC 9.389.986-5 03/09/1986 70

09 32 RAFAEL RODRIGUES MASC 12.369.743-0 04/06/1991 65

10 132 VIVIANE MOREIRA MAFRA FEM 4.549.393-8 28/09/1970 60

11 114 CLAUDENIRA DALVA DA COSTA FEM 0.976.181-4 / RJ 16/02/1972 60

12 105 SIRLENE PISSOLETO FEM 8.163.135-2 18/02/1979 60

13 42 MARILZA SIRQUEIRA ANTONIO FEM 8.971.126-6 17/08/1979 60

14 130 DEBORA NOEMIA DA SILVA FEM 8.848.295-6 29/03/1981 60

15 108
ROSEMEIRE ARCHANGELO DOS
SANTOS FEM 8.483.811-0 21/11/1985 60

16 63
FRANCISLENE MONTEIRO DO
NASCIMENTO FEM 8.639.858-3 26/06/1988 60

17 26 PATRICIA RODRIGUES FEM 10.824.069-5 09/08/1988 60

18 50 MARCIA NICOLETTI FEM 3.046.553-9 18/06/1961 55

19 115 VEROCILDA FRANCISCA DA SILVA FEM 1.599.183 / GO 11/01/1962 55

20 06 LUCINEIA DA SILVA  FEM 6.653.203-8 05/05/1973 50

21 38 LEANDRO MANZALLI DE OLIVEIRA MASC 9.252.016-1 06/11/1983 50

22 117 ANTONIO DOS SANTOS SOBRINHO MASC 4.100.008-2 25/03/1965 50

23 80 FLÁVIO DOMINGUES MASC 6.600.525-9 22/10/1973 50

24 61 MARY CHRISTINE PEREIRA FEM 7.730.571-8 05/09/1979 50

25 95 ANA CLAUDIA PEREIRA FEM 9.689.271-3 26/04/1985 50

26 04
GISLAINE CRISTINA MONGERONA DE
OLIVEIRA FEM 10.824.111-0 17/01/1987 50

27 52 ANGELA DE FÁTIMA PEREIRA FEM 38.816.735-X 20/05/1987 50

28 43 VANESSA GIMENES ALEXANDRINO FEM 10.823.427-0 26/11/1988 50

CLASSIFICAÇÃO DE PORTADOR DE NECESSIDADE ESPECIAL

CLASSI
FICAÇÃO

Nº. DA
FICHA CANDIDATOS SEXO RG

DATA DE
NASC.

TOTAL
 DE

PONTOS

01 129 CARLA TATIANA DIAS FEM 7.895.760-3 15/06/1985 40

CLASSIFICAÇÃO DE AFRODESCENDENTE

CLASSI
FICAÇÃO

Nº. DA
FICHA CANDIDATOS SEXO RG

DATA DE
NASC.

TOTAL
 DE

PONTOS

01 06 LUCINEIA DA SILVA  FEM 6.653.203-8 05/05/1973 50

02 58 MARIA DE FÁTIMA DE QUEIROZ FEM 7.142.419-7 02/03/1962 30

03 51 MARCELO HENRIQUE IZIDORO LAUTON MASC 10.824.059-8 11/09/1995 20

GABINETE DO PREFEITO, Andirá, 19 de março de 2015.

JOSÉ RONALDO XAVIER
PREFEITO MUNICIPAL